
 

Integrovaný regionální operační program 

Název projektu: Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov 

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003676 

Prioritní osa 2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů 

Specifický cíl 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení 

Kolová výzva č. 46 Infrastruktura základních škol 

Cílem projektu je vybudování nových odborných učeben zaměřených na rozvoj klíčových kompetencí, 
a to formou čtvercové nástavby 2. nadzemního podlaží ve stávající budově ZŠ Klášterní, která bude 
propojena s patrem, na kterém jsou v současnosti kmenové učebny a také PC učebna. Vzniknou zde 4 
nové odborné učebny (fyzika, přírodopis, dvě jazykové učebny - digitální a interaktivní učebna) a 
kabinet přírodních věd. 

Vedlejším cílem je pak i podpora vzdělávání žáků se speciálními potřebami, a to prostřednictvím 
zajištění bezbariérového přístupu k výstupům projektu. Tohoto cíle bude dosaženo vybudováním 
nového výtahu z přízemí do patra budovy ZŠ Klášterní. 

Cílů projektu bude dosaženo do data ukončení realizace projektu. Výstupem projektu bude 1 
podpořená základní škola o kapacitě 550 osob (maximální možná kapacitu ZŠ Klášterní, která je 
ustanovená v Rejstříku škol a školských zařízení). 

Celkové výdaje projektu (způsobilé i nezpůsobilé): 20 804 415 Kč 

Financování před výběrovým řízením (viz tabulka - způsobilé výdaje): 

 


